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KOORDINATORI PER KONSULTIMIN PUBLIK

Daté 30/05/2025
PROCES VERBAL

Konsultimi Publik pér Zgjedhjen e Anétaréve té Asamblesé sé Pérgjithshme dhe Drejtorit
Ekzekutiv té Shoqatés “Klubi i Futbollit Pérmeti”

Vendi : Qéndra Multifunksionale, Pérmet

Ora: 11:00

Tema e konsultimit : Zgjedhja e Anétaréve t& Asamblesé sé& Pérgjithshme dhe Drejtorit Ekzekutiv
t& Shoqatés “Klubi i Futbollit Pérmeti”

I mbajtur sot mé& daté 30 Maj né sallén e konferencave t&€ Qéndrés Multifunksionale me temé
kryesore futbollin.Té pranishém jané Kryetarja e Bashkisé Pérmet znj. Alma Hoxha, Nénkryetarja
¢ Bashkisé Pérmet znj.Aulona Meshini, Drejtoresha e Projekteve dhe Integrimit Europian
znj,Klaudja Ciko, Pérgjegjési i Zyrés Juridike z.Enea Kushe,administrata e Bashkisé Pérmet,
pérfagésues té fushés sé futbollit dhe qytetaré té interesuar.

Takimin e hapi Kryetarja e Bashkisé Pérmet e cila e vlerésoi kété takim si mjaft té réndésishém
pér t€ ardhmen e futbollit n& qytet. M& pas falenderoi t& gjithé futbollistét aktual té& ekipit, pjesétarét
e stafit dhe né& veganti z.Gjergji Petro i cili ka kontribuar pér futbollin pérmetar pér njé kohé t&
gjaté.Né vijim & fjalés s& saj znj.Hoxha dha lajmin e miré se shumé shpejt do t& fillojé
rikonstruksioni i Stadiumit né bashképunim me Federatén Shqiptare t& Futbollit.

ME pas fjalén e mori Drejtoresha e Projekteve dhe Integrimit Europian znj.Klaudja Ciko e cila béri
nj¢ parantez€ t€ situatés aktuale t& futbollit né qytetin e Pérmetit.Ajo shtoi se né bazé t& ligjit
79/2017 Bashkia &shté pérgjegjése pér organizimin e aktiviteteve sportive si bazuar né ligjin
139/2015 institucionet vendore duhet t¢ mbéshtesin aktivitetet e organizuara nga Federata.
Gjithashtu znj.Ciko tregoi se edhe kété vit futbolli ashtu si edhe sportet e tjera u financuan nga
Bashkia Pérmet duke pérdorur metodologjné “Reload”.

Pas saj fjalén e mori z.Enea Kushe, Pérgjegjés i Zyrés Juridike prané Bashkisé Pérmet i cili
falenderoi t& pranishmit pér interesimin e tyre.Mé pas u paraqiti Bazén Ligjore mbi té cilén do t&
funksionojé Shoqata “Klubi i Futbollit Pérmeti”. Si fillim ai u tha se do té zgjidhén anétarét e
shoqatés té cilét do té jené 5, me propozim t& hapur e mé pas po mé votim té hapur.Né vazhdim
anétarét e zgjedhur do t&€ mblidhen s& bashku pér t& vendosur kush do té jeté Drejtori Ekzekutiv.
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Né vijim & punés filluan dhe propozimet e emrave té anétaréve nga komuniteti i futbollit t& cilat
ishin si mé poshté :

Viktor Pegi propozoi Avni Lapaj.

Heriald Karalliu propozoi Bledar Hajredini.
Sparti Dalipaj propozoi Bledar Hajredini.
Bledar Hajredini propozoi Shpresa Petro.
Jurgen Saliko propozoi Paulin Zhamo.
Paulin Zhamo propozoi Gentian Kreci.
Eduard Ibrahimi propozoi Heriald Karalliu.

Pas mbylljes s& propozimeve dhe votimit u pérzgjodhén kéta anétaré :

Avni Lapaj
Heriald Karalliu
Gentian Kreci
Bledar Hajredini
Paulin Zhamo

noh W

Pasi pérfundoi procesi i zgjedhjes sé anétaréve, znj.Alma Hoxha u uroi suksese né punén e tyre
anétaréve t€ sapozgjedhur dhe u kérkoi atyre bashképunim dhé pérkushtim pér té rikthyer
futbollin pérmetar aty ku i takon

Takimi u mbyll né orén 12:00.

Konceptoi:
Koordinatori i Konsultimit Publik
Albion Naska

SEKRETARI/PERGJITHS

2 BT PR




REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN PUBLIK

~Jyp- B2
Ja” L

Foto nga takimi:




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KOORDINATORI PiER KONSULTIMIN PUBLIK




